
CHAUSSURE DE SÉCURITÉ WESLEY
FICHE TECHNIQUE

KELI France 1 Rue Saussure - 94000 Créteil Tél : 01 43 39 30 58 Email : kelifrance@kelifrance.com

CHAUSSURE HAUTE DE SÉCURITÉ S1 
SRC

EXTÉRIEUR - CUIRE SUÈDE
INTÉRIEUR - MESH RESPIRANT

SEMELLE EXTÉRIEUR ANTISTATIQUE 
& ANTIPERFORMATION

NORME S1P SRC EN ISO 20345:2011 
CERTIFICATION CE 

DESIGN : NOIR & BLEU AVEC UN 
DESIGN ÉPURÉ & MODERNE

PROTECT

INTÉRIEUR

Tissu mesh respirant

EXTÉRIEUR

Style moderne et élégant
Résistant aux huiles & hydrocarbures

COQUE

Coque de protection en composite

SOLIDITÉ

Double couture autour des zones 
d’usure

SEMELLE

Semelle anti-perforation PPD-T 
Absorption des chocs au talon

RÉFÉRENCE GENCODTAILLE

3501705823392

3501705823408

3501705823415

3501705823422

582339

582340

582341

582342

39

40

41

42

3501705823439

3501705823446

582343

582344

43

44

3501705823453

3501705823460

582345

582346

45

46


