

CHAUSSURE DE SÉCURITÉ WESLEY





- CHAUSSURE HAUTE DE SÉCURITÉ S1 SRC
- EXTÉRIEUR CUIRE SUÈDE INTÉRIEUR MESH RESPIRANT
- SEMELLE EXTÉRIEUR ANTISTATIQUE & ANTIPERFORMATION
- DESIGN : NOIR & BLEU AVEC UN DESIGN ÉPURÉ & MODERNE
- NORME S1P SRC EN ISO 20345:2011 CERTIFICATION CE

TAILLE	RÉFÉRENCE	GENCOD
39	582339	3501705823392
40	582340	3501705823408
41	582341	3501705823415
42	582342	3501705823422
43	582343	3501705823439
44	582344	3501705823446
45	582345	3501705823453
46	582346	3501705823460



Tél: 01 43 39 30 58